

KLOL ApS

Hasselbakken 102
Mørkholt
7080 Børkop

CVR-nr. 35893733

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-07-2020

Lars Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLOL ApS Hasselbakken 102 Mørkholt 7080 Børkop
CVR-nr.	35893733
Stiftelsesdato	19-09-2014
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Karen Damgaard Larsen, Direktør Lars Ole Larsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 365.620, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 795.710, og en egenkapital på kr. 323.753. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.380	-10.050
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.380	-10.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.000	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.519	0
Andre finansielle omkostninger		-14.332	-395
Resultat før skat		244.807	289.556
Skat af årets resultat		120.813	2.288
Årets resultat		365.620	291.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.800	0
Ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret		130.000	100.000
Overført resultat		112.820	191.844
Resultatdisponering		365.620	291.844

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver		350.000	350.000
Anlægsaktiver		350.000	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.788	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		95.436	89.408
Tilgodehavender		437.224	89.408
Likvide beholdninger		8.486	96.558
Omsætningsaktiver		445.710	185.966
Aktiver		795.710	535.966
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		150.953	38.133
Udbytte for regnskabsåret		122.800	0
Egenkapital		323.753	88.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.139
Selskabsskat		72.391	166.886
Anden gæld		394.566	261.808
Kortfristede gældsforpligtelser		471.957	447.833
Gældsforpligtelser		471.957	447.833
Passiver		795.710	535.966
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.